
ZARZĄDZENIE NR 9/2026 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2026 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na 2026 rok Nr 
XV/85/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 22 grudnia 2025 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2026, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2026 rok o kwotę 2.800,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2026 rok o kwotę 30.289,06 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi  26.704.113,77 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:  25.295.739,06 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.408.374,71 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2026 rok o kwotę 13.300,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2026 rok o kwotę 40.789,06 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 13.300,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 40.789,06 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 31.111.234,54 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:  23.712.579,21 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 7.398.655,33 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określają załączniki Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  obowiązuje  w roku budżetowym 
2026 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr Tomasz Sobieraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83A7218-84E3-4BDF-BC5B-C757C83258B4. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -198,00

75011 -198,00

2010 -198,00

852 -2 250,00

85219 -2 250,00

2010 -2 250,00

85295 0,00

2010 0,00

855 -352,00

85503 0,00

2010 0,00

85504 -352,00

2030 -352,00

-2 800,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

252 876,00 0,00 252 876,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

8 000,00 0,00 7 648,00

bieżące razem: 25 268 250,00 30 289,06 25 295 739,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

70,00 50,00 120,00

Wspieranie rodziny 8 000,00 0,00 7 648,00

Rodzina 1 850 070,00 50,00 1 849 768,00

Karta Dużej Rodziny 70,00 50,00 120,00

Pozostała działalność 5 289,00 492,00 5 781,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 289,00 492,00 5 781,00

Ośrodki pomocy społecznej 116 336,00 0,00 114 086,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 480,00 0,00 5 230,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

37 101,00 29 747,06 66 650,06

Pomoc społeczna 463 295,00 492,00 461 537,00

Administracja publiczna 144 111,00 29 747,06 173 660,06

Urzędy wojewódzkie 37 111,00 29 747,06 66 660,06

4 5 7 8

bieżące

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2026 Wójta Gminy Gzy z dnia 20 lutego 2026 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83A7218-84E3-4BDF-BC5B-C757C83258B4. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

-2 800,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 661 250,71 0,00 1 661 250,71

Ogółem: 26 676 624,71 30 289,06 26 704 113,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 408 374,71 0,00 1 408 374,71

majątkowe

majątkowe razem: 1 408 374,71 0,00 1 408 374,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83A7218-84E3-4BDF-BC5B-C757C83258B4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 765 074,69 4 700 123,30 4 522 323,30 3 518 963,50 1 003 359,80 0,00 177 800,00 0,00 0,00 0,00 64 951,39 64 951,39 0,00 0,00

-10 698,00 -10 698,00 -10 698,00 -198,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 247,06 40 247,06 40 247,06 40 247,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 794 623,75 4 729 672,36 4 551 872,36 3 559 012,56 992 859,80 0,00 177 800,00 0,00 0,00 0,00 64 951,39 64 951,39 0,00 0,00

37 101,00 37 101,00 37 101,00 19 356,00 17 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-198,00 -198,00 -198,00 -198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 747,06 29 747,06 29 747,06 29 747,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 650,06 66 650,06 66 650,06 48 905,06 17 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 012,57 16 012,57 16 012,57 16 012,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163,80 -163,80 -163,80 -163,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 608,76 24 608,76 24 608,76 24 608,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 457,53 40 457,53 40 457,53 40 457,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 710,93 2 710,93 2 710,93 2 710,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,73 -27,73 -27,73 -27,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 166,26 4 166,26 4 166,26 4 166,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 849,46 6 849,46 6 849,46 6 849,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,31 392,31 392,31 392,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,01 -4,01 -4,01 -4,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602,91 602,91 602,91 602,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991,21 991,21 991,21 991,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,19 240,19 240,19 240,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,46 -2,46 -2,46 -2,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,13 369,13 369,13 369,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606,86 606,86 606,86 606,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 707,50 38 707,50 38 707,50 607,50 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 707,50 38 707,50 38 707,50 11 107,50 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 317,60 1 040 317,60 683 283,60 490 472,00 192 811,60 0,00 357 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038 559,60 1 038 559,60 681 525,60 490 472,00 191 053,60 0,00 357 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 64 951,39

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 64 951,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2026 Wójta Gminy Gzy z dnia 20 lutego 2026 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83A7218-84E3-4BDF-BC5B-C757C83258B4. Podpisany Strona 1



519 159,60 519 159,60 517 659,60 453 337,00 64 322,60 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 909,60 516 909,60 515 409,60 453 337,00 62 072,60 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 038,00 6 038,00 6 038,00 0,00 6 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35,00 -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 003,00 6 003,00 6 003,00 0,00 6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 930,00 24 930,00 24 930,00 0,00 24 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 215,00 -2 215,00 -2 215,00 0,00 -2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 715,00 22 715,00 22 715,00 0,00 22 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 289,00 20 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 781,00 20 781,00 5 781,00 0,00 5 781,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 781,00 5 781,00 5 781,00 0,00 5 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 996 078,40 1 996 078,40 498 010,40 400 871,00 97 139,40 0,00 1 498 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-352,00 -352,00 -352,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995 776,40 1 995 776,40 497 708,40 400 519,00 97 189,40 0,00 1 498 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 998,40 107 998,40 107 998,40 101 135,00 6 863,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-352,00 -352,00 -352,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 646,40 107 646,40 107 646,40 100 783,00 6 863,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 180,00 79 180,00 79 180,00 79 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-293,00 -293,00 -293,00 -293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 887,00 78 887,00 78 887,00 78 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 213,00 14 213,00 14 213,00 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52,00 -52,00 -52,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 161,00 14 161,00 14 161,00 14 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115,00 2 115,00 2 115,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,00 -7,00 -7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108,00 2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 083 745,48 23 685 090,15 17 862 824,81 10 519 735,00 7 343 089,81 3 120 400,00 2 409 989,34 252 876,00 0,00 39 000,00 7 398 655,33 7 398 655,33 0,00 0,00

-13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 -550,00 -12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 789,06 40 789,06 40 789,06 40 247,06 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 111 234,54 23 712 579,21 17 890 313,87 10 559 432,06 7 330 881,81 3 120 400,00 2 409 989,34 252 876,00 0,00 39 000,00 7 398 655,33 7 398 655,33 0,00 0,00

przed zmianą 1 786 568,70

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 786 568,70

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83A7218-84E3-4BDF-BC5B-C757C83258B4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

750 66 650,06

66 650,06

2010 66 650,06

751 828,00

828,00

2010 828,00

752 862,00

862,00

2010 862,00

852 47 541,00

5 230,00

2010 5 230,00

36 530,00

2010 36 530,00

5 781,00

2010 5 781,00

855 1 838 120,00

1 811 000,00

2010 1 811 000,00

120,00

2010 120,00

27 000,00

2010 27 000,00

1 954 001,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w 2026 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 9/2026 Wójta Gminy Gzy z dnia 20 lutego 2026 r.

Rozdział Treść

Administracja publiczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83A7218-84E3-4BDF-BC5B-C757C83258B4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Dokonano zmian planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z otrzymanym pismem 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego znak WF-I.3112.25.11.2026 z dnia 10 lutego 

2026 r., informującym o ostatecznych kwotach dotacji celowych na rok 2026. 

 

2. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z: 

 otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak  

WF-I.3112.10.3.2026 z dnia 18 lutego 2026 r., informującym o zwiększeniu dotacji celowej 

przeznaczonej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy 

o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego (wyrównanie niedoszacowania dotacji po rozliczeniu 2025 r. na tzw. Sprawy 

obywatelskie, rozliczane według algorytmu) w kwocie 382,06 zł. 

 

3. W celu zapewnienia właściwej realizacji zadań własnych dokonano zmian w planie finansowym 

wydatków Urzędu Gminy Gzy w kwocie 10.500,00 zł (rozdział 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83A7218-84E3-4BDF-BC5B-C757C83258B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2026 WÓJTA GMINY GZY z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4


